
Z12/14

1/33

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 12. zasedání dne 18.06.2014

1 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0289/Z12/14 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0421-14Z-P01.

2 Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0290/Z12/14 b e r e  n a  v ě d o m í

1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
a) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 
0445-14Z-P01;
b) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0445-14Z-P02;
c) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0445-14Z-P03;

2. ústně podanou zprávu o činnosti:
a) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského kraje;
b) Výbor pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje;

3. rezignaci Mgr. Miloše Malého na funkci člena Výboru pro územní plánování, zemědělství, 
životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva Zlínského kraje ke dni 14.04.2014;

4. ukončení funkce předsedy Výboru pro vnější vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje ke dni 
06.05.2014, Ing. Vladimíra Many;

v o l í

1. Ing. Oldřicha Müllera do funkce člena Výboru pro územní plánování, zemědělství, životní 

prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva Zlínského kraje ke dni 18.06.2014;

2. Ing. Daniela Sedleckého do funkce předsedy Výboru pro vnější vztahy Zastupitelstva 

Zlínského kraje ke dni 18.06.2014.

3 Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0291/Z12/14 s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:

a) 70.000 Kč městu Kunovice, IČ 00567892, na pořádání Jízdy králů Kunovice 2014;



Z12/14

2/33

b) 50.000 Kč spolku SK Baťov 1930 o. s., IČ 22769285, na pořádání XIX. ročníku 

Mezinárodního fotbalového turnaje mladších a starších přípravek "O pohár osvobození 

města Otrokovice";

c) 10.000 Kč obci Březová, IČ 00568511, na pořádání akce "Setkání obcí se společným 

názvem Březová-Brezová" v roce 2014;

d) 50.000 Kč Florbalovému klubu PANTHERS OTROKOVICE, IČ 70289361, na pořádání 

semifinále florbalové Autokontextraligy v roce 2014;

e) 30.000 Kč Handball clubu Zubří, IČ 46531378, na účast mládežnických družstev HC 

Zubří na „Světových hrách mládeže 2014“ v Rakousku v roce 2014;

f) 50.000 Kč Volejbalovému sportovnímu klubu Zlín, IČ 00567931, na činnost extraligového 

volejbalového družstva mužů v roce 2014 v rámci účasti na Evropském poháru volejbalové 

federace CEV v ročníku 2014/2015; 

g) 30.000 Kč městu Slavičín, IČ 00284459, na pořádání akce s názvem „60 výročí folklóru 

aneb Jak to bylo po staru“ v roce 2014;

h) 25.000 Kč městu Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, na pořádání VI. ročníku 

Rožnovské olympiády dětí a mládeže v roce 2014;

ch) 100.000 Kč Městskému domu kultury Elektra Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 

00373281 na pořádání Mezinárodního folklorního festivalu "Písní a tancem" v Luhačovicích 

v roce 2014;

2. snížení neinvestiční účelové dotace Slováckému divadlu Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, IČ 00094846, na kulturní činnost divadla v roce 2014 o 2.000.000 Kč na 

celkovou výši dotace 1.000.000 Kč; 

3. navýšení účelové neinvestiční dotace Střední průmyslové škole Otrokovice, IČ 00128198, 

o 50.000 Kč na celkovou výši 250.000 Kč na realizaci projektu ENERSOL 2014;

r u š í

poskytnutí neinvestiční dotaci výši 100.000 Kč Folklornímu sdružení České republiky, IČ 

00541206, na pořádání Mezinárodního folklorního festivalu "Písní a tancem" v Luhačovicích 

v roce 2014, která byla schválena usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje č.0209/Z10/13 

ze dne 18.12.2013 formou závazného vztahu.

4 Majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0292/Z12/14 v y j a d ř u j e  s o u h l a s

s vyřazením nemovitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje, spočívajícího v odstranění 

stavby zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec Holešov a k. ú.  Holešov:

- budovy bez čp/če, jiná stavba, která je součástí pozemku p. č. 2760/27.

5 Smluvní a majetkoprávní vztahy - dodatek smlouvy se společností Vodovody a 
kanalizace Kroměříž, a. s.

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0293/Z12/14 s c h v a l u j e

1. předchozí stanovisko Ministerstva financí podle § 30 zákona č. 139/2006 Sb., o 



Z12/14

3/33

koncesních smlouvách a koncesním řízení (koncesní zákon), v platném znění, ke změně 

koncesní smlouvy, uzavřené mezi Zlínským krajem a společností Vodovody a kanalizace 

Kroměříž, a. s., se sídlem Kroměříž, Kojetínská 3666, PSČ 767 11, IĆ 49451871, dle přílohy 

č. 0444-14Z-P02;

2. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu a provozování vodohospodářské infrastruktury 

a monitorovacích vrtů ve vlastnictví Zlínského kraje se společností Vodovody a kanalizace 

Kroměříž, a. s., se sídlem Kroměříž, Kojetínská 3666, PSČ 767 11, IĆ 49451871, dle přílohy 

č. 0444-14Z-P03.

6 Dotace KNTB, a. s., na nezdravotnický materiál pro řešení mimořádných událostí a 
krizových situací

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0294/Z12/14 s c h v a l u j e

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 240.000 Kč Krajské nemocnici T. Bati, a. s., 

IČ 27661989, na nezdravotnický materiál pro oddělení ARO v souvislosti s řešením 

mimořádných událostí a krizových situací.

7 Investiční dotace na nákup zásahových dopravních automobilů pro jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obcí

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0295/Z12/14 s c h v a l u j e

poskytnutí účelových investičních dotací na nákup zásahových dopravních automobilů pro 

jednotky SDH obcí:

1. obec Strání, IČ 00291340, ve výši 400.000 Kč,

2. město Vsetín, IČ 00304450, ve výši 320.000.

8 Projekt "Bezpečná branka" - Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0296/Z12/14 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 

Zlínskému krajskému fotbalovému svazu, IČ 70935882, dle přílohy č. 0439-14Z-P03.

9 Volba přísedících Krajského soudu v Brně

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0297/Z12/14 v o l í

do funkce přísedících Krajského soudu v Brně na dobu čtyř let tyto osoby:



Z12/14

4/33

1. Ing. Miroslav Bohatý, bytem Spáčilova 3543/54, 76701 Kroměříž;
2. Ing. František Dvořáček, bytem Rybářská 2145, 688 01 Uherský Brod;
3. Ing. Bronislav Fuksa, bytem Javorová 824, 768 24 Hulín;
4. Ing. Pavel Karhan, bytem Plačkov 612, 769 01 Holešov;
5. Jitka Kopřivová, bytem Havlíčkova 326, 768 24 Hulín;
6. Magda Krejčí, bytem 1. máje 1034, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm;
7. Ing. Jiří Kukučka, bytem Za Parkovištěm 149, 763 14 Zlín;
8. Mgr. Ivo Lapčík, bytem Sadová 2, 760 01 Zlín;
9. Ing. Miroslava Motyčková, bytem Polešovice 53, 687 37;
10. RSDr. Jaroslav Procházka, bytem Profesora Vojtěcha Tučka 3523/41, 767 01 Kroměříž;
11. Michaela Slavíčková, bytem U Školky 2284, 688 01 Uherský Brod;
12. Ing. Jan Škopík, bytem Jílová 4569, 760 05 Zlín;
13. Ivo Vaicenbacher, bytem Benešovo nábřeží 3740, 760 01 Zlín;
14. Jitka Víchová, bytem J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště;
15. Milena Vyroubalová, bytem Nadhumení 282, 760 01 Zlín;
16. Ing. Dagmar Zavadilová, bytem Mladcová 456, 760 01 Zlín;
17. PhDr. Květoslava Zlatušková, bytem Jižní 949, 686 05 Uherské Hradiště.

10 Příspěvkové organizace ZK - Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci a 
Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0298/Z12/14 s c h v a l u j e

1. uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 

Zlínského kraje č. D/0010/2014/ŘDP, ve znění jejího dodatku č. 1, se Střední zdravotnickou 

školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou Zlín, IČ 00226319, dle přílohy č. 0342-14Z-

P1;

2. příspěvkové organizaci ISŠ-COP Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na realizaci akce "ISŠ-

COP Valašské Meziříčí - Inovace technologií praxe":

a) rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 7.764.000 Kč 

dle přílohy č. 0342-14Z-P02;

b) uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 16.928.000 Kč dle

přílohy č. 0342-14Z-P03;

3. navýšení poskytnutí investiční dotace o 1.982.000 Kč na 7.099.000 Kč příspěvkové 

organizaci Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, na realizaci akce „SŠ 

oděvní a služeb Vizovice - rekonstrukce školní kuchyně";

r u š í

usnesení:

a) ze dne 18.12.2013 č. 0203/Z10/13 - část schvaluje, bod 3, písm. a), kterým Zastupitelstvo 

Zlínského kraje schválilo poskytnutí investiční dotace ve výši 6.297.000 Kč příspěvkové 

organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 

00226319, na realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín – Realizace úspor energie – Domov 

mládeže“, dle přílohy č. 1088-13Z-P05,

b) ze dne 19.03.2014 č. 0254/Z11/14 - část schvaluje bod 12, písm. a), kterým 

Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo snížení investiční dotace o 556.000 Kč na celkovou 

částku 5.741.000 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Zlín, IČ: 00226319, na realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín – Realizace 

úspor energie – Domov mládeže“, dle přílohy č. 0017-14Z-P17.

11 Přijetí úvěru od Evropské investiční banky



Z12/14

5/33

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0299/Z12/14 s c h v a l u j e

a) přijetí úvěru ve výši 800.000.000 Kč od Evropské investiční banky na realizaci projektů 

programovacího období EU 2007 - 2013 a programovacího období EU 2014 - 2020 a dále 

prioritních investičních projektů realizovaných krajem a jeho příspěvkovými organizacemi 

bez dotační podpory EU,

b) uzavření Smlouvy o financování mezi Zlínským krajem a Evropskou investiční bankou, se 

sídlem 100 Boulevard Konrad Adenauer, Lucemburk, L - 2950, na financování "Projektu 

infrastruktury Zlínského kraje III" dle přílohy č. 0441-14Z-P02 , (dále jen "smlouvy o 

financování");

c) dohodu o ukončení platnosti smlouvy č. UP/1061/13/LCD mezi Českou spořitelnou, a. s., 

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 452447823, a Zlínským krajem, Tř. T. Bati 21, 761 

90 Zlín, IČ 70891320, dle přílohy č. 0441-14Z-P05;

d)  rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2014 dle přílohy č. 0441-14Z-P06;

z m o c ň u j e

MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana Zlínského kraje, k podpisu "smlouvy o financování" a k 

dalším právním úkonům souvisejícím s realizací "smlouvy o financování";

u k l á d á

Radě Zlínského kraje schvalovat žádosti o čerpání úvěrové tranše.

12 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0300/Z12/14 s c h v a l u j e

1. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Drozda Františka, 

bytem Velké Karlovice 614, PSČ 756 06 Velké Karlovice, Ing. Drozda Marka, bytem Velké 

Karlovice 865, PSČ 756 06 Velké Karlovice, Drozda Petra, bytem Velké Karlovice 614, PSČ 

756 06 Velké Karlovice, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/487 na pozemku p. č. 8283/119, ostatní plocha/silnice, v 

k. ú. Velké Karlovice, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou této silnice, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 105 Kč;

2. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Brňákové Olgy, 

bytem Komná 266, PSČ 768 04 Střílky, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/432 na pozemku p. č. 2560/66, ostatní plocha/silnice, v 

k. ú. Koryčany, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou této silnice, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 280 Kč;

3. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Sedláře 

Jaromíra, bytem Na Uličce 1627, PSČ 765 02 Otrokovice, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/432 na pozemku p. č. 2560/101, ostatní plocha/silnice, v 

k. ú. Koryčany, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 



Z12/14

6/33

údržbou této silnice, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 280 Kč;

4. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Slaniny Eduarda, 

bytem Konradova 2209/5, PSČ 628 00 Brno - Líšeň, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/432 na pozemku p. č. 2560/21, ostatní plocha/silnice, v 

k. ú. Koryčany, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou této silnice, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 805 Kč;

5. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti města Holešov, 

se sídlem Masarykova 628, PSČ 769 17 Holešov, IČ 00287172, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/490 na pozemku odděleném následně zpracovaným 

geometrickým plánem z pozemku p. č. 1923/24, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Holešov, v 

rozsahu trvalého záboru celého pozemku,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou této silnice, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 475.422 Kč včetně DPH; 

6. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti České republiky -

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 140 00 Praha - Nusle, IČ 

65993390, strpět:

- umístění a provozování vodovodní přípojky v pozemku p. č. 3729/11, ostatní 

plocha/silnice, v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem 

č. 5587-35/2014,  

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou vodovodní přípojky,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu 1.297 Kč + DPH; 

7. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Ing 

Kmenta Lubora a Mgr. Kmentové Aleny, oba bytem Nábřeží Dukelských Hrdinů 780, PSČ 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm, strpět:

- umístění a provozování plynovodní přípojky v pozemku p. č. 1438/17, ostatní 

plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, v rozsahu stanoveném 

následně zpracovaným geometrickým plánem,  

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou plynovodní přípojky,

na dobu existence stavby;

p ř e d á v á

nemovité věci (zřízené služebnosti) uvedené:

- v části I. v bodě 1.-5. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství 

silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 70934860,

- v části I. v bodě 6. a 7. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, Peroutkovo nábřeží 434, PSČ 760 01 Zlín -

Příluky, IČ 62182137,

- v usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0259/Z11/14 ze dne 19.03.2014 v bodě 1. k 

hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 

761 23 Zlín, IČ 70934860,

- v usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0259/Z11/14 ze dne 19.03.2014 v bodě 2. a 3. 

k hospodaření příspěvkové organizaci Odbornému učilišti Kelč, Náměstí Osvoboditelů 1, 

PSČ 756 43 Kelč, IČ 00843318, 

- v usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0259/Z11/14 ze dne 19.03.2014 v bodě 4. k 

hospodaření příspěvkové organizaci Sociální službám Vsetín, Záviše Kalandry 1353, PSČ 

755 01 Vsetín, IČ 49562827, 



Z12/14

7/33

a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje.

13 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0301/Z12/14 s c h v a l u j e

nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně veškerých jejich součástí a 

příslušenství:

A. bezúplatným převodem pozemků:

1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Svatý Štěpán:

- id. podílu ve výši ½ p. č. 6117/14, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 396 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Napajedla:

- id. podílu ve výši ½  p. č. 6361/25, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 6229 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Křekov:

- id. podílu ve výši ½  p. č. 1181/4, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 446 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Mirošov u Valašských Klobouk:

- id. podílu ve výši ½ p. č. 538/26, ostatní plocha, 

- id. podílu ve výši ½ p. č. 538/27, ostatní plocha, 

- id. podílu ve výši ½ p. č. 538/28, ostatní plocha, 

- id. podílu ve výši ½ p. č. 538/32, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 1913 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice u Luhačovic:

- p. č. 1494/45, ostatní plocha, 

- p. č. 1494/70, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Dolní Lhota a k. ú. Dolní Lhota u Luhačovic:

- p. č. 1562/47, ostatní plocha, 

- p. č. 1562/53, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 



Z12/14

8/33

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ublo:

- p. č. 1272/7, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březůvky:

- p. č. 1740/27, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Korytná:

- p. č. 4925, ostatní plocha, 

- p. č. 5505, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínksý kraj pro obec Rokytnice a k. ú. Rokytnice u Slavičína:

- p. č. 2210/10, ostatní plocha,

- p. č. 2238/15, ostatní plocha,

- p. č. 2238/16, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Rokytnice, Rokytnice 58, 763 21 Slavičín, IČ 70805202;

11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rymice:

- p. č. 820, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Litenčice:

- id. podíl ve výši 6/32 p. č. 2163/13, ostatní plocha, 

- id. podíl ve výši 6/32 p. č. 2163/20, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 653 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podhradní Lhota:

- p. č. 1169/18, ostatní plocha, 

- p. č. 1169/49, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podhradní Lhota:

- id. podíl ve výši ¼ p. č. 1204/20, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 397 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov:

- p. č. 937/4, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 10001 od obce Chvalnov-Lísky, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany, IČ 

00287270;



Z12/14

9/33

16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky:

- p. č. 15538/10, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 10001 od obce Huslenky, Huslenky 494, 756 02 Huslenky, IČ 

00303828;

17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem:

- p. č. st. 640/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 2553, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1830/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných na LV č. 10001 od města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113; 

18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm:

- p. č. 1128/4, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Návojná:

- p. č. 969/2, ostatní plocha,

- p. č. 1986/1, ostatní plocha,

- p. č. 1986/2, ostatní plocha,

- p. č. 1986/6, ostatní plocha,

- p. č. 1986/9, ostatní plocha,

- p. č. 1986/10, ostatní plocha,

- p. č. 1986/11, ostatní plocha,

- p. č. 1986/12, ostatní plocha,

- p. č. 1986/18, ostatní plocha,

- p. č. 1986/19, ostatní plocha,

- p. č. 1986/20, ostatní plocha,

- p. č. 1986/21, ostatní plocha,

- p. č. 1986/23, ostatní plocha,

- p. č. 1986/24, ostatní plocha,

- p. č. 1986/25, ostatní plocha,

- p. č. 1986/27, ostatní plocha,

- p. č. 1986/28, ostatní plocha,

- p. č. 1992/69, ostatní plocha,

- p. č. 1992/70, ostatní plocha,

- id. 1/2 p. č. 1992/76, ostatní plocha,

- p. č. 1992/62, ostatní plocha,

- p. č. 1992/63, ostatní plocha,

- p. č. 1992/64, ostatní plocha,

- p. č. 1990/6, ostatní plocha,

- p. č. 1990/4, ostatní plocha,

- p. č. 1992/40, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Návojná, Návojná 101, 763 32 Nedašov, IČ 00226220;

20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Návojná:

- p. č. 160/14, ostatní plocha,

- p. č. 160/35, ostatní plocha,

- p. č. 160/28, ostatní plocha,

- p. č. 160/19, ostatní plocha,

- p. č. 160/29, ostatní plocha,



Z12/14

10/33

zapsaných na LV č. 10001 od obce Návojná, Návojná 101, 763 32 Nedašov, IČ 00226220;

B. úplatným převodem pozemků

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Lhota:

a)

- p. č. 6302, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 155 od manželů Františka a Aleny Vlkových, oba bytem Ostrožská 

Lhota 86, 687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 3.280 Kč; 

b)

- p. č. 6290, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 1301 od manželů Pavla a Marie Cejnarových, oba bytem Koněvova 

821, 511 01 Turnov za cenu ve výši 35.440 Kč; 

c)

- p. č. 6307, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 1258 od Boženy Miklíčkové, bytem Ostrožská Lhota 212, 687 23 

Ostrožská Lhota za cenu ve výši 3.520 Kč;

d)

- p. č. 6312, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 546 od Petra Bartoše, bytem Zahradní 190, 687 06 Velehrad za cenu 

ve výši 2.800 Kč;

e)

- p. č. 6276, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 519 od Marie Valčuhové, bytem Ostrožská Lhota 439, 687 23 

Ostrožská Lhota za cenu ve výši 6.840 Kč;

f)

- p. č. 6315, ostatní plocha,

- p. č. 6325, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 853 od Zdeňka Štajnocha, bytem Široká 74, 687 34 Uherský Brod -

Újezdec za cenu ve výši 3.680 Kč;

g)

- p. č. 6284, ostatní plocha,

- p. č. 6318, ostatní plocha,

- p. č. 6328, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 507 od Františka Polehni, bytem Ostrožská Lhota 49, 687 23 Ostrožská 

Lhota, Růženy Polehňové, bytem Ostrožská Lhota 49, 687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve 

výši 12.560 Kč;

h)

- p. č. 6303, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 92 od Jany Majerové, bytem Tasov 120, 696 63 Tasov za cenu ve výši 

3.320 Kč;

i)

- p. č. 6269, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 394 od Ludmily Hájkové, bytem Ostrožská Lhota 477, 687 23 

Ostrožská Lhota za cenu ve výši 3.360 Kč;

j)

- p. č. 6270, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 196 od Ludmily Bartošové, bytem Ostrožská Lhota 365, 687 23 

Ostrožská Lhota za cenu ve výši 3.080 Kč;

k)

- p. č. 6292, ostatní plocha,

- p. č. 6295, ostatní plocha,

- p. č. 6299, ostatní plocha

- p. č. 6309, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 313 od Ing. Vladimíra Zeleného, bytem Ostrožská Lhota 97, 687 23 



Z12/14

11/33

Ostrožská Lhota za cenu ve výši 9.560 Kč;

l)

- p. č. 6286, ostatní plocha,

- p. č. 6308, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 751 od Ludmily Zelené, bytem Ostrožská Lhota 97, 687 23 Ostrožská 

Lhota za cenu ve výši 5.000 Kč;

m)

- p. č. 6281, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 510 od Ing. Vladimíry Bauer Zelené PhD., bytem Ostrožská Lhota 180, 

687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 9.560 Kč;

n)

- p. č. 6272, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 307 od Marie Dobrůškové, bytem Veletiny 13, 687 33 Veletiny za cenu 

ve výši 4.640 Kč;

o)

- p. č. 6268, ostatní plocha,

- p. č. 6277, ostatní plocha,

- p. č. 6282, ostatní plocha,

- p. č. 6291, ostatní plocha,

- p. č. 6294, ostatní plocha,

- p. č. 6296, ostatní plocha,

- p. č. 6305, ostatní plocha,

- p. č. 6313, ostatní plocha,

- p. č. 6320, ostatní plocha,

- p. č. 6323, ostatní plocha,

- p. č. 6330, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1375 od Ostrožsko, a. s., se sídlem Ostrožská Lhota 413, 687 23 

Ostrožská Lhota, IČ 25302451, za cenu ve výši 40.600 Kč;

p)

- p. č. 6332/1, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 129 od Ludmily Kovaříkové, bytem Svobodova 72, 687 24 Uherský 

Ostroh - Ostrožské Předměstí za cenu ve výši 5.520 Kč;

2. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 827-10/2014, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Břestek:

a)

- p. č. 2864/1, ostatní plocha, o výměře 2630 m2,

od Františky Chromkové, bytem Břestek 36, 687 08 Břestek, Ludmily Svobodové, bytem 

Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, Marie Svobodové, bytem Klicperova 1399, 686 

03 Staré Město za cenu ve výši 105.200 Kč; 

b)

- p. č. 1004/1, ostatní plocha, o výměře 3 m2,

od Mgr. Bedřicha Chromka, bytem Břestek 36, 687 08 Břestek, Františky Chromkové, bytem 

Břestek 36, 687 08 Břestek za cenu ve výši 120 Kč; 

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice:

- p. č. 8283/61, ostatní plocha,

- p. č. 8283/66, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1309 od Zdeňka Gavlíka, bytem Velké Karlovice 543, 756 06 Velké 

Karlovice za cenu ve výši 1.150 Kč; 

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Nové Město:

a)

- p. č. 2051/38, ostatní plocha,



Z12/14

12/33

zapsaného na LV č. 200 od Mileny Ondruchové, bytem Kelč 256, 756 43 Kelč za cenu ve 

výši 720 Kč; 

b)

- p. č. 2051/48, ostatní plocha,

- p. č. 2051/61, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 448 od Františka a Jarmily Porazilových, oba bytem Kelč 181, 756 43 

Kelč za cenu ve výši 1.560 Kč;

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Koryčany:

a)

- p. č. 2560/67, ostatní plocha,

- p. č. 2560/102, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1252 od Hansreal s. r. o., se sídlem Botanická 606/24, 602 00 Brno –

Veveří, IČ 29277043, za cenu ve výši 400 Kč;

b)

- p. č. 2560/9, ostatní plocha,

- p. č. 2560/14, ostatní plocha,

- p. č. 2560/17, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 2724 od Ing. Miloslava Šlesingera, bytem Blišice 132, 768 05 Koryčany 

za cenu ve výši 19.550 Kč;

c)

- p. č. 2560/64, ostatní plocha,

- p. č. 2560/99, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1323 od Ludmily Hunčové, bytem Petrželka 121, 768 05 Koryčany, 

Marie Hunčové, bytem Kyjovská 77, 768 05 Koryčany a Vojtěšky Hunčové, bytem Náměstí 

29, 768 05 Koryčany za cenu ve výši 450 Kč;

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Přílepy a k. ú. Přílepy u Holešova:

- p. č. 625/7, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 337 od Jany Stratilové, bytem Nová 574, 798 27 Němčice nad Hanou 

za cenu ve výši 6.760 Kč;

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Blazice:

- p. č. 3/2, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 90 od Římskokatolické farnosti Blazice, se sídlem č. p. 36, 768 61 

Blazice, IČ 47930462, za cenu ve výši 350 Kč;

8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pačlavice:

- p. č. 2223/15, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 538 od Františka Churého, bytem Svatopluka Čecha 671, 768 33 

Morkovice-Slížany za cenu ve výši 1.040 Kč;

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov:

- p. č. 930/19, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 162 od Martina Slezáčka, bytem č. p. 151, 768 03 Roštín za cenu ve 

výši 240 Kč;

10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice:

- p. č. 1488/14, ostatní plocha,

- p. č. 1488/51, ostatní plocha,

- p. č. 1509/9, ostatní plocha,



Z12/14

13/33

- p. č. 1509/16, ostatní plocha,

- p. č. 1509/20, ostatní plocha,

- p. č. 1509/49, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1831 od Zemědělského podniku Kvasicko, a. s., se sídlem Trávník 123, 

767 01 Kroměříž, IČ 65278844, za cenu ve výši 4.960 Kč;

11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nová Dědina:

- p. č. 248/2, ostatní plocha,

- p. č. 262/2, ostatní plocha,

- p. č. 265/2, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 542 od Zemědělského podniku Kvasicko, a. s., se sídlem Trávník 123, 

767 01 Kroměříž, IČ 65278844, za cenu ve výši 5.640 Kč;

12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova:

- p. č. 511/17, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 641 od Zemědělského podniku Kvasicko, a. s., se sídlem Trávník 123, 

767 01 Kroměříž, IČ 65278844, za cenu ve výši 36.720 Kč;

13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bařice-Velké Těšany a k. ú. Velké Těšany:

- p. č. 1890/3, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 447 od Zemědělského podniku Kvasicko, a. s., se sídlem Trávník 123, 

767 01 Kroměříž, IČ 65278844, za cenu ve výši 1.760 Kč;

14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova:

- p. č. 2260, ostatní plocha,

- p. č. 2269, ostatní plocha,

- p. č. 2276, ostatní plocha,

- p. č. 2285, ostatní plocha,

- p. č. 2320, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 645 od Zemědělského podniku Kvasicko, a. s., se sídlem Trávník 123, 

767 01 Kroměříž, IČ 65278844, za cenu ve výši 11.040 Kč;

15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže:

- p. č. 3650, ostatní plocha,

- p. č. 3651, ostatní plocha,

- p. č. 3652, ostatní plocha,

- p. č. 3685, ostatní plocha,

- p. č. 3688, ostatní plocha,

- p. č. 3691, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 607 od Zemědělského podniku Kvasicko, a. s., se sídlem Trávník 123, 

767 01 Kroměříž, IČ 65278844, za cenu ve výši 9.920 Kč;

16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lipová a k. ú. Lipová u Slavičína:

- p. č. 2781/21, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 69 od manželů Vladimíra a Marie Vranečkových, oba bytem Slezská 

4773, 760 05 Zlín za cenu ve výši 12.640 Kč; 

17. odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 436-2a/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Doubravy:

- p. č. 1455/81, ostatní plocha o výměře 1752 m²,



Z12/14

14/33

od manželů Mgr. Matouše a Bc. Ariely Wormových, oba bytem Doubravy 85, 763 45 

Doubravy za cenu ve výši 87.600 Kč; 

18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Doubravy:

a)

- p. č. 1455/16, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 39 od Ilony Gregůrkové, Ivety Vítkové, obě bytem Doubravy 140, 763 

45 Doubravy za cenu ve výši 3.800 Kč; 

b)

- p. č. 1455/18, ostatní plocha,

- p. č. 1455/19, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 7 od Bc. Jiřího Korbela, bytem Družstevní 35/13, Předměstí, 412 01 

Litoměřice, Mgr. Jitky Korbelové, bytem Doubravy 158, 763 45 Doubravy za cenu ve výši 

4.000 Kč; 

c)

- p. č. 1455/27, ostatní plocha,

- p. č. 1455/29, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 231 od Ludmily Chromkové, bytem Bohuslavice u Zlína 59, 763 51 

Bohuslavice u Zlína za cenu ve výši 5.040 Kč; 

d)

- p. č. 1455/55, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 334 od Vladimíra Chromka, bytem Doubravy 74, 763 45 Doubravy za 

cenu ve výši 19.080 Kč; 

e)

- p. č. 1455/57, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 62 od Jiřího Krajči, bytem Březůvky 246, 763 45 Březůvky za cenu ve 

výši 8.760 Kč; 

19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Štítná nad Vláří-Popov a k. ú. Štítná nad Vláří:

a)

- p. č. 5295/28, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 571 od Ing. Josefa Krůžely, CSc., bytem Havlínova 1112/4, Kobylisy, 

182 00 Praha 8 za cenu ve výši 1.150 Kč; 

b)

- p. č. 5295/43, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 159 od Josefa Krůžely, bytem Štítná nad Vláří 527, 763 33 Štítná nad 

Vláří-Popov za cenu ve výši 1.250 Kč;

c)

- p. č. 5295/44, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 293 od manželů Stanislava a Heleny Šenkeříkových, oba bytem Štítná 

nad Vláří 291, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov za cenu ve výši 1.450 Kč; 

d)

- p. č. 5295/47, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 1301 od Jaroslava Šimoníka, Emilie Šimoníkové, oba bytem Štítná nad 

Vláří 445, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov za cenu ve výši 1.700 Kč;

e)

- p. č. 5295/48, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 598 od Josefa Floreše, bytem Květná 436, 763 21 Slavičín za cenu ve 

výši 1.000 Kč;

f)

- p. č. 5295/51, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 465 od Josefa Vaculíka, bytem Štítná nad Vláří 37, 763 33 Štítná nad 

Vláří-Popov za cenu ve výši 250 Kč;

20. oddělených z původních pozemků, případně vedených v katastru nemovitostí 



Z12/14

15/33

příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rokytnice 

a k. ú. Rokytnice u Slavičína:

- p. č. 904/10, ostatní plocha,

- p. č. 904/11, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 82, 

- p. č. 916/21, orná půda o výměře 36 m2,

oddělená geometrickým plánem č. 344-12/2013,

od Jaroslava Dobrovolného, bytem Dlouhá 786, 763 21 Slavičín za cenu ve výši 30.200 Kč;

21. odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 185-13/2013, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec Jestřabí a k. ú. Jestřabí nad Vláří:

- p. č. 530/2, orná půda o výměře 191 m2

od Aleny Gabrišové, bytem Štítná nad Vláří 438, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, Rostislava 

Marka, Nádražní 207, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21 Slavičín, Marie Prekopové, 

Rokytnice 121, 763 21 Slavičín za cenu ve výši 66.850 Kč;

22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lhota u Vsetína:

- p. č. 2164/6, ostatní plocha, 

- p. č. 2164/8, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 710 od Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 

Hradec Králové, IČ 42196451, za cenu ve výši 3.110 Kč; 

23. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 546-8641/2009, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Leskovec:

- p. č. 2482/7, ostatní plocha, o výměře 11 m2,

od Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČ 

42196451 za cenu ve výši 1.230 Kč; 

24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Nové Město:

- p. č. 2051/62, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 511 od Dany Prokešové, bytem Kelč 264, 756 43 Kelč za cenu ve výši 

560 Kč;

25. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč - Nové Město:

- p. č. 2051/41, ostatní plocha,

- p. č. 2051/54, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 283 od Petra a Věry Barošových, oba bytem Kelč 90, 756 43 Kelč za 

cenu ve výši 1.440 Kč;

p ř e d á v á

nemovité věci uvedené:

- v bodech A. 1. -16., 19. a B. 1. - 25. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni 

jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje;

- v bodu A. 17. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škole 

nábytkářské a obchodní Bystřice pod Hostýnem, Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem, IČ 47935952, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje;

- v bodu A. 18. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium Rožnov 

pod Radhoštěm, Koryčanské Paseky 1725, 75661 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, a 

to ke dni jeho nabytí do vlastnictví Zlínského kraje;

- v bodu A. 20. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Dům sociálních 



Z12/14

16/33

služeb Návojná, Návojná 100, 763 32 Nedašov, IČ 70850852, a to ke dni jejich nabytí do 

vlastnictví Zlínského kraje;

n e s c h v a l u j e

úplatné nabytí nemovité věci do vlastnictví Zlínského kraje včetně veškerých jejích součástí 

a příslušenství, a to pozemku vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm:

- p. č. 1128/4, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

r u š í

části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

- č. 0538/Z17/11 ze dne 21.09.2011 - bod A. 10.;

- č. 0568/Z19/07 ze dne 19.09.2007 - bod II. mm) 2.;

- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 - bod III. hh) 2.; 

- č. 0725/Z23/08 ze dne 10.09.2008 - bod III. e); 

- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod C. 1. au); 

- č. 0324/Z12/10 ze dne 15.09.2010 - bod B. 15. k);

- č. 0167/Z07/13 ze dne  25.09.2013 -bod B. 3. c).

14 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0302/Z12/14 s c h v a l u j e

A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 

vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí 

obdarovaný:

1. pozemku

- p. č. 4441/10, ostatní plocha, o výměře 286 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1298-1027/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Karolinka, do vlastnictví města Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 

Karolinka, IČ 00303909; 

2. pozemků

- p. č. 16256/5, ostatní plocha, 

- p. č. 16256/6, ostatní plocha, 

- p. č. 16257/2, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 2239 pro obec a k. ú. Huslenky, do vlastnictví obce Huslenky, 

Huslenky 494, 756 02 Huslenky, IČ 00303828;

3. pozemků

- p. č. 2821/17, ostatní plocha, o výměře 478 m2,

- p. č. 2859/30, ostatní plocha, o výměře 1728 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2182-186/2013, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Bystřice pod Hostýnem, do vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 

768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113;



Z12/14

17/33

4. částí pozemků

- dílu "h", o výměře 84 m2,

- dílu "g", o výměře 5 m2,

- dílů "i" a "j", o výměře 45 m2,

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 776-40/2013, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú.

Zlechov, do vlastnictví obce Zlechov, Zlechov 540, 687 10 Zlechov, IČ 00291609;

5. pozemků

- p. č. 4529/121, ostatní plocha,

- p. č. 4529/122, ostatní plocha,

- p. č. 4529/123, ostatní plocha,

- p. č. 4529/124, ostatní plocha,

- p. č. 4529/125, ostatní plocha,

- p. č. 4529/126, ostatní plocha,

- p. č. 4529/127, ostatní plocha,

- p. č. 4529/128, ostatní plocha,

- p. č. 4529/129, ostatní plocha,

- p. č. 4529/130, ostatní plocha,

- p. č. 4529/131, ostatní plocha,

- p. č. 4529/132, ostatní plocha,

- p. č. 4529/133, ostatní plocha,

- p. č. 4529/134, ostatní plocha,

- p. č. 4529/135, ostatní plocha,

- p. č. 4529/136, ostatní plocha,

- p. č. 4529/137, ostatní plocha,

- p. č. 4529/138, ostatní plocha,

- p. č. 4529/139, ostatní plocha,

- p. č. 4529/140, ostatní plocha,

- p. č. 4529/141, ostatní plocha,

- p. č. 4529/142, ostatní plocha,

- p. č. 4529/143, ostatní plocha,

- p. č. 4529/144, ostatní plocha,

- p. č. 4529/145, ostatní plocha,

- p. č. 4529/146, ostatní plocha,

- p. č. 4529/147, ostatní plocha,

- p. č. 4529/148, ostatní plocha,

- p. č. 4529/149, ostatní plocha,

- p. č. 4529/150, ostatní plocha,

- p. č. 4529/151, ostatní plocha,

- p. č. 4529/152, ostatní plocha,

- p. č. 4529/153, ostatní plocha,

- p. č. 4529/154, ostatní plocha,

- p. č. 4529/155, ostatní plocha,

- p. č. 4529/156, ostatní plocha,

- p. č. 4529/157, ostatní plocha,

- p. č. 4529/158, ostatní plocha,

- p. č. 4529/159, ostatní plocha,

- p. č. 4529/160, ostatní plocha,

- p. č. 4529/161, ostatní plocha,

- p. č. 4529/162, ostatní plocha,

- p. č. 4529/163, ostatní plocha,

- p. č. 4529/164, ostatní plocha,

- p. č. 4529/165, ostatní plocha,

- p. č. 4529/166, ostatní plocha,

- p. č. 4529/167, ostatní plocha,



Z12/14

18/33

- p. č. 4529/168, ostatní plocha,

- p. č. 4529/169, ostatní plocha,

- p. č. 4529/170, ostatní plocha,

- p. č. 4529/171, ostatní plocha,

- p. č. 4529/172, ostatní plocha,

- p. č. 4529/173, ostatní plocha,

- p. č. 4529/174, ostatní plocha,

- p. č. 4529/175, ostatní plocha,

- p. č. 4529/176, ostatní plocha,

- p. č. 4529/177, ostatní plocha,

- p. č. 4529/178, ostatní plocha,

- p. č. 4529/179, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského 

Hradiště, do vlastnictví města Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 

00567884;

6. pozemku

- p. č. 4529/180, ostatní plocha, o výměře 40 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3114-71/2014, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Staré 

Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví města Staré Město, nám. 

Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 00567884;

7. pozemků

- p. č. 60/2, ostatní plocha,

- p. č. 60/5, ostatní plocha,

- p. č. 2210/3, ostatní plocha,

- p. č. 2242/14, ostatní plocha,

- p. č. 2242/16, ostatní plocha,

- p. č. 2242/17, ostatní plocha,

- p. č. 2242/18, ostatní plocha,

- p. č. 2242/19, ostatní plocha,

- p. č. 2242/20, ostatní plocha,

- p. č. 2242/21, ostatní plocha,

- p. č. 2242/22, ostatní plocha,

- p. č. 2242/23, ostatní plocha,

- p. č. 2267/4, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 264 pro obec Rokytnice a k. ú. Rokytnice u Slavičína, do vlastnictví 

obce Rokytnice, Rokytnice 58, 763 21 Slavičín, IČ 70805202;

8. pozemku

- p. č. 2372/29, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 610 pro obec a k. ú. Všemina, do vlastnictví obce Všemina, 

Všemina 162, 763 15 Slušovice, IČ 00544507;

9. pozemku

- p. č. 7149/2, ostatní plocha, o výměře 997 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4741-124/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 

688 01 Uherský Brod, IČ 00291463;

10. pozemků:

- p. č. 1992/36, ostatní plocha,



Z12/14

19/33

- p. č. 1992/61, ostatní plocha,

- p. č. 1992/65, ostatní plocha,

- p. č. 1992/66, ostatní plocha,

- p. č. 1992/68, ostatní plocha,

- p. č. 1992/72, ostatní plocha,

- p. č. 1992/73, ostatní plocha,

- p. č. 1992/74, ostatní plocha,

- p. č. st. 14, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 445 pro obec a k. ú. Návojná do vlastnictví obce Návojná, Návojná 

101, PSČ 763 32 Nedašov, IČ 00226220;

11. pozemků

- p. č. 160/10, ostatní plocha,

- p. č. 160/46, ostatní plocha,

- p. č. 160/48, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 373 pro obec a k. ú. Návojná do vlastnictví obce Návojná, Návojná 

101, PSČ 763 32 Nedašov, IČ 00226220;

B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 

vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí kupující, 

vyjma bodu 8 a první pořadí bodu 9, kdy náklady s převodem hradí převodce:

1. pozemku

- p. č. 3075/11, vodní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 364 pro obec Trnava a k. ú. Trnava u Zlína, do vlastnictví Povodí 

Moravy, s. p., se sídlem v Brně, Dřevařská 932/11, Veveří, PSČ 602 00, IČ 70890013, za 

cenu 8.270 Kč;

2. pozemku

- p. č. 441/17, ostatní plocha, o výměře 250 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6466-30/2014, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Kroměříž do SJM manželů Ing. Milana Zemana a Ing. Vladimíry Zemanové, oba trvale 

bytem Štěchovice 1358/16, Kroměříž, PSČ 767 01 (podíl id. ¼), do SJM manželů Mgr. 

Miloše Malého a Mgr. Marie Malé, oba bytem trvale Štěchovice 1358/16, Kroměříž, PSČ 

767 01 (podíl id. ¼) a do SJM manželů Ing. Josefa Mrázka a Lenky Mrázkové, oba bytem 

trvale Štěchovice 1358/16, Kroměříž, PSČ 767 01 (podíl id. ¼), za cenu 93.750 Kč;

3. pozemku

- p. č. 604/27, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví Bc. Márie 

Horňákové, bytem trvale Vinohrádky 4350, Kroměříž, PSČ 767 01 za cenu 176.400 Kč;

4. pozemku

- p. č.  6719, trvalý travní porost,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 1405 pro obec a k. ú. Napajedla, do vlastnictví Magdy Salíkové, 

bytem trvale Jiráskova 1603, Napajedla, PSČ 763 15 za cenu 93.200 Kč;

5. pozemku

- p. č. 767/7, ostatní plocha, o výměře 112 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 119-21/2014, odsouhlaseným 



Z12/14

20/33

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Litenčice 

a k. ú. Strabenice, do SJM manželů Antonína Hlaváče a Františky Hlaváčové, oba trvale 

bytem Strabenice 13, Litenčice, PSČ 768 13 za cenu 5.600 Kč;

6. pozemku

- p. č. 1106/9, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 5966 pro obec a k. ú. Napajedla, do vlastnictví STAR ZLÍN a. s., se 

sídlem Kvítkovická 1527, Napajedla, PSČ 763 61, IČ 25513184, za cenu 21.500 Kč;

7. pozemku

- p. č. 2494/38, ostatní plocha, o výměře 18 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3006-216/2013, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví E.ON 

Distribuce, a. s., se sídlem  F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 49, IČ 

28085400, za cenu 9.000 Kč;

8. pozemků:

- p. č. 1080, ostatní plocha,

- p. č. 1089/1, ovocný sad,

- p. č. 1089/2, ostatní plocha

- p. č. 1089/3, ostatní plocha,

- p. č. 1089/6, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 2080 pro obec a k. ú. Vizovice do vlastnictví Romana Klesného, 

trvale bytem Brigádnická 1003, Zlín - Malenovice, PSČ 763 02 za cenu 800.000 Kč;

9. pozemků

- p. č. 2831, zastavěná plocha a nádvoří, součástí pozemku je stavba č. p. 1627, jiná 

stavba,

- p. č. 2832/1, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 2563 pro obec a k. ú. Vsetín do vlastnictví jednomu ze subjektů v 

pořadí:

- první v pořadí: město Vsetín, se sídlem Svárov 1080, Vsetín, PSČ 755 24, IČ 00304450, 

za cenu 3.210.000 Kč, za předpokladu, že uzavře kupní smlouvu o převodu předmětných 

nemovitých věcí do 30.06.2014 a zaplatí kupní cenu do 30 dnů od jejího uzavření,

- druhý v pořadí: Sbor církve bratrské ve Vsetíně – Maják, se sídlem Smetanova 1140, 

Vsetín, PSČ 755 01, IČ 73634506, za cenu 3.000.000 Kč po navýšení o náklady řízení za 

cenu 3.125.500 Kč, za předpokladu, že uzavře kupní smlouvu o převodu předmětných 

nemovitých věcí a zaplatí kupní cenu do 30 dnů od jejího uzavření;

10. pozemků

- p. č. 3652/13, ostatní plocha,

- p. č. 3652/14, ostatní plocha,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1875-109/2013 odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Holešov do vlastnictví Nad Sadovou, s. r. o., se sídlem Přerov - Přerov I-Město, gen. 

Štefánika 185/38, PSČ 750 02, IČ 29198836, za cenu 21.000 Kč.

C. rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2014 dle přílohy č. 0417-14Z-P22.

15 Závěrečný účet a účetní závěrka Zlínského kraje za rok 2013



Z12/14

21/33

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0303/Z12/14 s c h v a l u j e

1. závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2013 dle přílohy č. 0418-14Z-P02;

2. účetní závěrku Zlínského kraje sestavenou ke dni 31.12. 2013 dle přílohy č. 0418-14Z-

P02;

3. rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2014 dle přílohy č. 0418-14Z-P05;

v y j a d ř u j e  s o u h l a s

s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2013 "bez výhrad".

16 Porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0304/Z12/14 r o z h o d l o

a) o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 54.720,54 Kč a části penále ve výši 

24.162,11 Kč, vyměřeného organizaci USUS s. r. o., Komenského 603/18, 664 51 

Šlapanice, IČ 26232570, Platebním výměrem č. 1/2014 KŘ na odvod a penále za porušení 

rozpočtové kázně, dle přílohy č. 0369-14Z-P03. Prominutí úhrady části odvodu a části 

penále je poskytnutím podpory de minimis, ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 

ze dne 15.12. 2006, o použití článků 87 a 88 Smlouvy ES na podporu de minimis 

zveřejněného v Úředním věstníku L 379 dne 28.12.2006, dle přílohy č. 0369-14Z-P06;

b) o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 57.579,22 Kč a části penále ve výši 

24.499,20 Kč, vyměřeného organizaci Základní škole Zlín, tř. Svobody 868, 763 02 Zlín, IČ 

71008110, Platebním výměrem č. 6/2014 KŘ na odvod a penále za porušení rozpočtové 

kázně, dle přílohy č. 0369-14Z-P08;

c) o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 181.077,37 Kč, vyměřeného 

organizaci TUTOR, s. r. o., U Půjčovny 952/2, 110 00 Praha 1, IČ 27362981, Platebním 

výměrem č. 8/2014 KŘ na odvod a penále za porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 

0416-14Z-P12. Prominutí úhrady části odvodu je poskytnutím podpory de minimis, ve 

smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15.12.2006, o použití článků 87 a 88 

Smlouvy ES na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku L 379 dne 

28.12.2006, dle přílohy č. 0369-14Z-P13;

d) o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 380.290,20 Kč, vyměřeného 

organizaci Střední zdravotnické škole a Vyšší odborné škole zdravotnické Zlín, Broučkova 

372, 760 01 Zlín, IČ 00226319, Platebním výměrem č. 10/2014 EKO na odvod a penále za 

porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 0416-14Z-P16. Prominutí úhrady části odvodu je 

poskytnutím podpory de minimis, ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 

15.12.2006, o použití článků 87 a 88 Smlouvy ES na podporu de minimis zveřejněného v 

Úředním věstníku L 379 dne 28.12.2006, dle přílohy č. 0369-14Z-P18;

b e r e  n a  v ě d o m í

a) Rozhodnutí Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje, kterým 

se nevyhovuje žádosti o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Základní 

umělecké škole Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 

46254323, ve výši 32.765 Kč, dle přílohy č. 0369-14Z-P21;



Z12/14

22/33

b) Rozhodnutí Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje, kterým 

se vyhovuje částečně žádosti o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Obchodní 

akademii, Vyšší odborné škole a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Uherské 

Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 60371731. Promíjí se částka ve výši 

53.396,01 Kč a nepromíjí se částka ve výši 351 Kč, dle přílohy č. 0369-14Z-P23.

17 Dotace na úseku životního prostředí a rozvoje venkova 2014 část II.

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0305/Z12/14 s c h v a l u j e

poskytnutí účelových investičních dotací:

I. na realizaci projektů na zpracování územních plánů obcí v souladu s pravidly PF02-14 

Podprogramu na podporu obnovy venkova dle přílohy č. 0429-14Z-P02 v členění:

1. Obec Jankovice, IČ 00542369, dotace ve výši 168.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/003 

Územní plán Jankovice;

2. Obec Roštění, IČ 00287687, dotace ve výši 91.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/004 

Územní plán Roštění;

3. Obec Šarovy, IČ 00837296, dotace ve výši 90 000 Kč, na projekt PF02DT2-14/007 

Územní plán obce Šarovy;

4. Obec Vítonice, IČ 00380873, dotace ve výši 75.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/008 

Územní plán VÍTONICE;

5. Obec Brusné, IČ 00287091, dotace ve výši 69.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/009 

Územní plán Brusné;

6. Obec Osíčko, IČ 00287563, dotace ve výši 195.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/011 

Územní plán Osíčko;

7. Obec Stříbrnice, IČ 00542229, dotace ve výši 139.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/012 

Územní plán Stříbrnice;

8. Obec Uhřice, IČ 00287857, dotace ve výši 51.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/013 

Územní plán Uhřice;

9. Obec Lhota, IČ 00568635, dotace ve výši 85.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/014 Územní 

plán Lhota;

10. Obec Rusava, IČ 00287709, dotace ve výši 131.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/015 

Územní plán obce Rusava;

11. Obec Horní Lhota, IČ 00568554, dotace ve výši 84.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/016 

Územní plán obce Horní Lhota;

12. Obec Podolí, IČ 00291242, dotace ve výši 111.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/017 

Územní plán Podolí;

13. Obec Sulimov, IČ 00287792, dotace ve výši 50.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/018 

Územní plán Sulimov;

14. Obec Nítkovice, IČ 00544591, dotace ve výši 69.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/019 

Územní plán Nítkovice;

15. Obec Částkov, IČ 00360392, dotace ve výši 72.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/020 

Územní plán Částkov;

16. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789 ve výši 46.000 Kč, na projekt PF02DT2-14/006 

Územní plán Bohuslavice u Zlína;

II. na realizaci projektů vodohospodářské infrastruktury dle přílohy č. 0429-14Z-P06 v 

členění:

1. Dobrovolný svazek obcí Prostřední Bečva a Horní Bečva, Prostřední Bečva 272, IČ 

72546310, dotace ve výši 4.529.000 Kč, na projekt Dostavba splaškové kanalizace -

Prostřední a Horní Bečva;

2. Obec Horní Němčí, IČ 00290947, dotace ve výši 3.992.000 Kč, na projekt Kanalizace a 

ČOV Horní Němčí.



Z12/14

23/33

18 Energetická agentura Zlínského kraje - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
vyrovnávací platby

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0306/Z12/14 s c h v a l u j e

1. navýšení vyrovnávací platby na rok 2014 pro Energetickou agenturu Zlínského kraje, o. p. 

s., IČ 27688313, o částku 1.670.000 Kč;

2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za výkon závazku 

veřejné služby uzavřené mezi Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. 

p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 0430-14Z-P08.

19 Zřízení havarijního účtu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0307/Z12/14 r u š í

s účinností od 30.06.2014:

a) Havarijní fond pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje,

b) Statut havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje ST/006/001/11,

c) Zásady pro poskytování finančních prostředků z Havarijního fondu pro ochranu jakosti 

vod Zlínského kraje (SM/18/01/11);

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2014 dle přílohy č. 0333-14Z-P02.

20 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 52

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0308/Z12/14 s c h v a l u j e

změnu č. 52 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části zásobování vodou 

obce Dobrkovice, dle přílohy č. 0245-14Z-P02.

21 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0309/Z12/14 b e r e  n a  v ě d o m í

1. informaci o hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem dle příloh č. 0467-14Z-

P01 až č. 0467-14Z-P04;

2. vyjádření představenstev nemocnic založených Zlínským krajem k předložení přehledu 

nákupních cen patnácti nejdražších položek zvlášť účtovaného materiálu a patnácti 

nejdražších položek zvlášť účtovaných léčivých přípravků dle příloh č. 0467-14Z-P05 až č. 



Z12/14

24/33

0467-14Z-P08.

22 Zdravotnictví - zvýšení základního kapitálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0310/Z12/14 r o z h o d l o

o peněžitém vkladu v hodnotě 24.800.000 Kč, kterým dojde ke zvýšení základního kapitálu 

obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo 

nábřeží 600, 762 75 Zlín, z částky 1.934.600.000 Kč na částku 1.959.400.000 Kč; zvýšení 

základního kapitálu bude provedeno formou upsání nových akcií, přičemž peněžitý vklad 

bude splacen započtením peněžité pohledávky Zlínského kraje, IČ 70891320, se sídlem 

Zlín, třída T. Bati 21, PSČ 761 90 ve výši 24.800.000 Kč vzniklé na základě kupní smlouvy 

č. O/0226/2013/INV ze dne 18.09.2013, uzavřené se Společností proti pohledávce 

Společnosti na splacení emisního kursu upsaných akcií;

p o v ě ř u j e

Radu Zlínského kraje realizací peněžitého vkladu, kterým dojde ke zvýšení základního 

kapitálu obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z částky 1.934.600.000 Kč na 1.959.400.000 Kč;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. ZZK/0018/2014, dle přílohy č. 0469-14Z-P04.

23 Doprava - účelová neinvestiční dotace na opravu místní komunikace obci Žítková

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0311/Z12/14 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi Zlínským krajem a obcí 
Žítková, IČ 00542351, na zajištění opravy místní komunikace ve výši 100.000 Kč dle přílohy 
č. 0323-Z14Z-P02.

24 Doprava - seznam stavebních investičních akcí na silnicích II. a III. tříd k předložení do 
53. výzvy ROP

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0312/Z12/14 s c h v a l u j e

seznam a spolufinancování stavebních investičních akcí na silnicích II. a III. tříd krajské 
silniční sítě dle přílohy č. 0365-14Z-P01 a jejich předložení v rámci 53. výzvy do Regionální 
rady regionu soudržnosti Střední Morava, v souladu s podmínkami Regionálního operačního 
programu regionu soudržnosti Střední Morava.

25 Deklarace o spolupráci při realizaci rychlostní silnice R49 v oblasti města Holešov a 



Z12/14

25/33

obce Třebětice 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0313/Z12/14 s c h v a l u j e

uzavření Deklarace o spolupráci při realizaci rychlostní silnice R49 v oblasti města Holešov 

a obce Třebětice, dle přílohy č. 0374-14Z-P01 s tím, že účinnost nabude až po podpisu 

všech signatářů této Deklarace.

26 Doprava - přesun finančních prostředků

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0314/Z12/14 r u š í

závazný ukazatel pro obec Žítková, IČ 00542351, na rok 2014 v části 8.4. „Dotace obcím a 

svazkům obcí“ schválený v rozpočtu Zlínského kraje na rok 2014.

27 Doprava - poskytnutí dotací na BESIP II v roce 2014

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0315/Z12/14 s c h v a l u j e

I. poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1. ve výši 380.000 Kč příspěvkové organizaci Centrum služeb pro silniční dopravu, státní 

příspěvková organizace, IČ 70898219, se sídlem nábř. Ludvíka Svobody 12, 110 15  Praha 

1, na zajištění a vlastní realizaci aktivit v oblasti prevence bezpečnosti provozu na 

pozemních komunikacích (BESIP) ve Zlínském kraji a zajištění provozu dětských 

dopravních hřišť ve Zlínském kraji (Zlín, Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Loukov) v roce 

2014;

2. ve výši 60.000 Kč městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, se sídlem Náměstí 7, 757 01 

Valašské Meziříčí, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště ve Valašském Meziříčí v 

roce 2014;

3. ve výši 100.000 Kč městu Otrokovice, IČ 00284301, se sídlem náměstí 3. května 1340, 

765 23 Otrokovice, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Otrokovicích v roce 

2014; 

4. ve výši 130.000 Kč městu Kroměříž, IČ 00287351, se sídlem Velké náměstí 115, 767 01 

Kroměříž, na zajištění provozu a správy dětského dopravního hřiště v Kroměříži v roce 2014 

dle přílohy č. 0424-14Z-P10;

5. ve výši 50.000 Kč městu Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo náměstí 

100, 688 17 Uherský Brod, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Uherském 

Brodě v roce 2014;

6. ve výši 50.000 Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 

19, 686 70 Uherské Hradiště, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Uherském 

Hradišti v roce 2014;



Z12/14

26/33

7. ve výši 7.000 Kč obci Kvasice, IČ 00287385, se sídlem nám. A. Dohnala 18, 768 21  

Kvasice, na zajištění údržby jízdních kol, koloběžek a šlapacích aut na dětském dopravním 

hřišti v Kvasicích, včetně doplnění povinné výbavy, v roce 2014;

II. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 211.000 Kč městu Vsetín, IČ 00304450, se 

sídlem Svárov 1080, 755 24  Vsetín, na zpracování projektové dokumentace, včetně 

inženýrské činnosti na Stavební úpravy chodníků související s přechody pro chodce silnic I. 

a III. třídy (přechody pro chodce ul. Nádražní u č. p. 841, Rokytnice u č. p. 3, ul. Jasenická u 

č. p.1200, ul. Generála Klapálka u č. p. 1839). Zpracování bude realizováno do 31.12.2014.

28 Doprava - dodatek ke smlouvě s dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost 
Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0316/Z12/14 s c h v a l u j e

1) uzavření dodatku č. 12 ke smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 

obslužnosti uzavřené mezi Zlínským krajem a dopravcem Dopravní společnost Zlín–

Otrokovice, s. r. o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 0422-14Z-P02;

2) navýšení účelové dotace na zajištění základní dopravní obslužnosti v závazku veřejné 

služby u dopravce Dopravní společnost Zlín–Otrokovice, s. r. o. pro rok 2014, o částku 

1.100.000 Kč na celkovou částku 6.020.000 Kč.

29 Fond kultury Zlínského kraje - rok 2014

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0317/Z12/14 s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury ZK na podporu kulturních aktivit a akcí v 

roce 2014 v členění:

1. Město Kunovice, IČ 00567892

    ve výši 37.500 na akci:

   Škola lidových tanců v Kunovicích 2014 

2. Město Holešov, IČ 00287172

    ve výši 37.500 na akci:

   Festival židovské kultury Holešov 2014

3. Město Brumov-Bylnice, IČ 00283819

    v celkové výši 52.500 na akci:

    Setkání muzikantů v Bílých Karpatech – 30.000 Kč

    Brumovské divadelní léto – 22.500 Kč

4. Obec Sehradice, IČ 00568724

    ve výši 17.200 Kč na akci:

    Festival dechových hudeb Maňasovy Sehradice

5. Město Vizovice, IČ 00284653

    ve výši 37.500 Kč na akci:



Z12/14

27/33

    Vizovické zámecké kulturní léto Aloise Háby 2014

6. Město Uherský Brod, IČ 00291463

    v celkové výši 69.700 Kč na akce:

    Uherskobrodsko v písni a tanci, Den evropského dědictví – 32.200 Kč

    Bílokarpatské slavnosti 2014 – 37.500 Kč

7. Město Vsetín, IČ 00304450

    ve výši 22.500 Kč na akci:

    Koncert k Roku české hudby

8. Město Kroměříž, IČ 00287351

    ve výši 37.500 Kč na akci:

   Koncert k Roku české hudby

b) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury ZK na stavební obnovu a restaurování 

kulturních památek a památek místního významu v roce 2014, přičemž specifikace účelu 

dotace jsou uvedeny v příloze č. 0318-14Z-P05:

1. Obec Lukov, K Lůčkám 350, 763 17  Lukov

    IČ 00284173 - 123.900 Kč

    Hrad Lukov - dolní hrad, Lukov

2. Římskokatolická farnost Fryšták, P. Ignáce Stuchlého 25, 763 16  Fryšták

    IČ 48471208 - 275.400 Kč

    Kostel sv. Mikuláše, Fryšták

3. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04  Střílky

    IČ 00287776 - 183.600 Kč

    Kaple barokního hřbitova, Střílky

4. Římskokatolická farnost Uherský Brod, Masarykovo nám. 68, 

    688 01  Uherský Brod

    IČ 46256598 - 229.500 Kč

    Kostel Neposkvrněného početí Panny Marie, Uherský Brod

5. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 

    757 01  Valašské Meziříčí

    IČ 48739677 - 275.400 Kč

    Kostel sv. Jakuba Většího, Krásno nad Bečvou

6. Římskokatolická farnost Štítná nad Vláří, Popov 123, 

    763 33  Štítná nad Vláří - Popov

    IČ 67026460 - 275.400 Kč

    Hlavní oltář v kostele sv. Josefa, Štítná nad Vláří

7. Římskokatolická farnost Jalubí, č. p. 140, 687 05  Jalubí

    IČ 46257951 - 275.400 Kč

    Barokní oltář v kostele sv. Jana Křtitele, Jalubí

8. Obec Uhřice, č. p. 84, 768 33  Uhřice

    IČ 00287857 - 49.500 Kč

    Kombinovaný kříž, Uhřice

9. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  Uherský Brod

    IČ 00291463 - 41.300 Kč



Z12/14

28/33

    Pískovcový kříž z roku 1896, Uherský Brod

10. Obec Veselá, č. p. 33, 763 15  Veselá

      IČ 00226203 - 44.900 Kč

      Pískovcový kříž, Veselá

11. Římskokatolická farnost Morkovice, Nádražní 17, 

      768 33  Morkovice - Slížany

      IČ 18190341 - 229.500 Kč

      Kostel sv. Jana Křtitele, Morkovice - Slížany

12. Obec Hradčovice, č. p. 168, 687 33  Hradčovice

      IČ 00290963 - 52.800 Kč

      Kříž z roku 1869, Hradčovice

13. Obec Drslavice, č. p. 93, 687 33  Drslavice

      IČ 00360597 - 35.800 Kč

      Kříž z 19. století, Drslavice

14. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 

      756 61  Rožnov pod Radhoštěm

      IČ 00304271 - 42.600 Kč

      Pískovcový kříž z roku 1888, Rožnov pod Radhoštěm

15. Obec Poličná, č.p. 144, 757 01  Poličná

      IČ 01265741 - 94.300 Kč

      Kalvárie, Poličná

16. Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 

      766 01  Valašské Klobouky

      IČ 00284611 - 53.400 Kč

      Pískovcový kříž, Lipina

17. Obec Bánov, č. p. 700, 687 54  Bánov

      IČ 00290785 - 38.200 Kč

      Socha sv. Jana, Bánov

18. Římskokatolická farnost Vsetín, Horní náměstí 134, 755 01 Vsetín

      IČ 48739341 - 246.800 Kč

      Kostel Nanebevzetí Panny Marie s farou, Vsetín

19. Obec Stupava, č.p. 47, 686 01  Stupava

      IČ 00362484 - 47.900 Kč

      Kříž Za Ohradou, Stupava

20. Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24  Vsetín

      IČ 00304450 - 209.600 Kč

      Socha sv. Panny Marie Immaculaty, Vsetín

21. Obec Loučka, č.p. 46, 756 44  Loučka

      IČ 00304069 - 52.200 Kč

      Zvonička Lázy, Loučka

22. Obec Veletiny, č.p. 218,  687 33 Veletiny

      IČ 00542385 - 48.100 Kč

      Socha sv. Antonína Paduánského, Veletiny



Z12/14

29/33

23. Město Kunovice, náměstí Svobody 361, 686 04  Kunovice

      IČ 00567892 - 54.900 Kč

      Madona Hostýnská, Kunovice

24. Obec Vlčnov, č. p. 124, 687 61  Vlčnov

      IČ 00291561 - 33.500 Kč

      Kamenný kříž, Vlčnov

25. Obec Osíčko, č. p. 56, 768 61  Osíčko

      IČ 00287563 - 203.700 Kč

      Kaple Panny Marie Pomocnice, Osíčko

26. Město Bojkovice, Sušilova 952, 687 71  Bojkovice

      IČ 00290807 - 40.300 Kč

      Socha Svobody, Bojkovice

30 Školství - závazné ukazatele

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0318/Z12/14 b e r e  n a  v ě d o m í

závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro školy a 

školská zařízení dle příloh č. 0399-14Z-P01 až č. 0399-14Z-P04.

31 Investiční dotace do oblasti sportu

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0319/Z12/14 s c h v a l u j e

poskytnutí účelových investičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje v členění:

1. FC Slovácko o. s., IČ 22761209, ve výši 3.000.000 Kč na rekonstrukci Městského 

fotbalového stadionu Miroslava Valenty pro účely Mistrovství Evropy U21 v roce 2015;

2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, ve výši 1.000.000 Kč na technické 

zhodnocení povrchu atletické dráhy na Městském atletickém stadionu v Uherském Hradišti.

32 Globální granty OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0320/Z12/14 s c h v a l u j e

uzavření:

1. dodatku č. 1 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/1754/2012/ŘDP v rámci 

grantového projektu CZ.1.07/1.3.51/02.0007 uzavřené s příjemcem Střední průmyslová 

škola a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, se sídlem Uherský Brod, Nivnická 

1781, dle příloh č. 0454-14Z-P03 a 0454-14Z-P04;

2. dohody o zrušení smlouvy o financování č. D/0057/2012/ŘDP, týkající se grantového 

projektu č. CZ.1.07/3.2.03/03.0001, s příjemcem INC Consulting spol. s r. o., IČ 63486261, 

se sídlem Brno, Tř. Kpt. Jaroše 1891/32, dle přílohy č. 0454-14Z-P05.



Z12/14

30/33

33 Školství - Mezinárodní projekt "The SEE Project"

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0321/Z12/14 s c h v a l u j e

uzavření mandátní smlouvy v mezinárodním projektu "The SEE Project" mezi Zlínským 

krajem a partnery:

1. SES 13-19 Ltd. dle přílohy č. 0459-14Z-P03;

2. Koning Willem I. College dle přílohy č. 0459-14Z-P04;

3. Galway and Roscommon Education and Training Board dle přílohy č. 0459-14Z-P05;

4. Kapadokya Egitim Akademisi Dernegi Turecko dle přílohy č. 0459-14Z-P06.

34 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2015

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0322/Z12/14 s c h v a l u j e

Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2015, dle příloh č. 0470-14Z-

P02 až č. 0470-14Z-P06.

35 Podprogram PF07-14 na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 
prevence rizikových typů chování

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0323/Z12/14 s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestiční účelové dotace v rámci PF07-14 Podprogram na podporu nestátních 

neziskových organizací v oblasti prevence rizikových typů chování v roce 2014 ve výši: 

a) 225.000 Kč Oblastní charitě Kroměříž, IČ 18189750, na projekt PF-07-14/002 "Kontaktní 

a poradenské centrum PLUS";

b) 190.000 Kč Oblastní charitě Kroměříž, IČ 18189750, na projekt PF-07-14/003 "Terénní 

program PLUS";

c) 190.000 Kč ONYXu Zlín o. p. s., IČ 27018075, na projekt PF-07-14/010 „Streetwork Zlín“; 

d) 230.000 Kč ONYXu Zlín o. p. s., IČ 27018075, na projekt PF-07-14/011 „K centrum Zlín“;

e) 445.000 Kč Společnosti Podané ruce o. p. s., Brno, IČ 60557621, na projekt PF-07-

14/013 "Kontaktní centrum Charáč Uherské Hradiště - kontaktní, poradenské a terénní 

služby";

f) 210.000 Kč AGARTě, Vsetín, IČ 27002438, na projekt PF-07-14/018 „Kontaktní centrum 

Klíč“;

g) 200.000 Kč AGARTě, Vsetín, IČ 27002438, na projekt PF-07-14/019 „Terénní programy 

Agarta“.

36 Přidělení finanční podpory (dotace) ze Sociálního fondu Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z12/14

31/33

0324/Z12/14 s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestiční dotace ze Sociálního fondu Zlínského kraje na podporu sociálně 

zdravotních aktivit městu Karolinka, IČ 00303909, ve výši 70.000 Kč na projekt "Moderní 

senior" - "Chceme být "cool"prarodiče".

37 Úprava č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2014, rozpočtová opatření ZZK a 
informace o rozpočtových opatřeních RZK

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0325/Z12/14 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 24.03.2014 do 

09.06.2014 dle přílohy č. 0446-14Z-P02;

s c h v a l u j e

1. rozpočtová opatření:

a) č. ZZK/0014/2014 dle přílohy č. 0446-14Z-P06;

b) č. ZZK/0015/2014 dle přílohy č. 0446-14Z-P07;

2. úpravu č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2014 dle přílohy č. 0446-14Z-P04 v celkové 

výši:

příjmy:              8.445.624 tis. Kč;

výdaje:             9.459.098 tis. Kč;

financování:     1.013.474 tis. Kč.

38 Kontaktní centrum pro východní trhy - navýšení dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0326/Z12/14 s c h v a l u j e

1. navýšení účelové neinvestiční dotace společnosti Mersinis, spol. s r. o., IČ 01489682, o 

200.000 Kč na celkovou výši 770.000 Kč na provoz Kontaktního centra pro východní trhy –

výkonná jednotka pro teritorium Čínské lidové republiky v roce 2014, na mzdové náklady a 

provozní náklady, na informační a konzultační činnost, na organizaci seminářů a 

obchodních a podnikatelských misí dle přílohy č. 0491-14Z-P01;

2. navýšení účelové neinvestiční dotace Krajské hospodářské komoře Zlínského kraje, IČ 

29319676, o 200.000 Kč na celkovou výši 770.000 Kč na provoz Kontaktního centra pro 

východní trhy – výkonná jednotka pro teritorium Společenství nezávislých států a 

pobaltských států v roce 2014, na mzdové náklady a provozní náklady, na informační a 

konzultační činnost, na organizaci seminářů a obchodních a podnikatelských misí dle přílohy 

č. 0491-14Z-P02.

39 Strategie inteligentní specializace Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z12/14

32/33

0327/Z12/14 s c h v a l u j e

krajskou přílohu Strategie inteligentní specializace za Zlínský kraj, ve znění dle přílohy č. 

0494-14Z-P02.

40 Smlouva o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Gastronomie a folklór 
Moravy a Slezska“

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0328/Z12/14 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Gastronomie a 
folklór Moravy a Slezska“ mezi Zlínským krajem, Jihomoravským krajem, IČ 70888337, 
Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, a Olomouckým krajem, IČ 60609460, dle přílohy 
č. 0482-14Z-P02.

41 Školství - změny zřizovacích listin 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0329/Z12/14 s c h v a l u j e

dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje vykonávajících 

činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 0499-14Z-P02 a č. 0499-14Z-P03.

42 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 11. a 12. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0330/Z12/14 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 11. a 12. zasedáním Zastupitelstva 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0492-14Z-P01.

43 Rozhodnutí o zrušení společnosti Regionální letiště Přerov, a. s.

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0331/Z12/14 v y j a d ř u j e  s o u h l a s

se zrušením obchodní společnosti Regionální letiště Přerov, a. s., IČ 28572971, se sídlem 

Přerov, Trávník 1117/30, PSČ 750 02, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě oddíl B, vložka 10089, s likvidací;

p o v ě ř u j e

hejtmana Zlínského kraje, aby v případě rozhodování valné hromady společnosti, o zrušení 



Z12/14

33/33

společnosti s likvidací Regionální letiště Přerov, a. s., hlasoval pro zrušení společnosti s 

likvidací.

Zlín 18. června 2014

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana

Vyvěšeno dne 06.08.2014
Sejmuto dne 


